АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

«19»	апреля   2017 г.			                                                    №  32

О подготовке документации
по планировке территории

Рассмотрев  заявление  Шмаковой Екатерины Николаевны по  подготовке документации по планировке территории,  в соответствии со статьей 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Приказом министерства строительства Самарской области от 10.03.2016 №22-п «Об утверждении Стандарта осуществления органами местного самоуправления процедур, связанных с подготовкой и утверждением проектов планировки и межевания территории, в том числе на основании предложений физических и юридических лиц о подготовке проектов планировки и межевания территории»,  администрация сельского поселения Рамено муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить гр. Шмаковой Е.Н. подготовить документацию по планировке территории в виде проекта планировки территории и проекта межевания территории, расположенной в границах   кадастрового квартала 63:33:0212002 площадью 587434 кв.м.
2. Источник финансирования работ по подготовке документации по планировке территории – средства заявителя.
Срок проведения работ по подготовке документации по планировке территории – 12 месяцев.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник сельского поселения Рамено».

Глава сельского поселения Рамено                                        Н.А. Циркунова
муниципального района Сызранский
Самарской области